
Smlouva E dílo
r-v_,ýý, ý„,ý_l

502019 uzavřená mezi stranami:

ČR Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje sídlem V Karlových Varech

atv; sídlem: Závodní 360/94, 360 21 Karlovy Vary

zastoupená: Ing' Lenkou Petrákovou. ředitelkou

IČ: 7 [009281

DIČ: CZ 71009281, neplátce DPH

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 99529341/0710

osoba oprávněná jednat u:: objednatele ve věcech smluvních: Ing. Helena Laitlová

osoba oprávněná jednat '21 objednatele mi věcech technických a realizačních: Pavel Simelh

(dále jen objednala! ")

!tl

Dennes 5.120.

šíří sídlem: Plzeňská 378/28, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně

Zastoupené: Danielem Škodou,jedna1elem

IČ: 03 128075

DIČ: CZ 03128075

Bankovní spojení: Komerční banka 2.5.

Číslo účtu: 107-78 1900207/0100

korespondenční adresa illnmvilele: víz sídlo společnosti

osoby oprávněné jednat mi zhotovitele ve věcech smluvních: jednatel

osoby oprávněné jednat m zhotovitele ve věcech technických '11 realizačních: Dan Gubetiní

(dálejen zhotovitel “J

(ohjednalel zhotovitel dále společně též “smluvnístmny nebo jednotlivě “smluvní strarm ”J



Předměl sm Ion!!

l. Smluvní
strany

'era' dohodly, že whnmvitel mi podmínek v této smlouvě uvedených provede pro

objednatele provedení: Oprava střechy bývalé vrámiee (dále též „díl0“), Bývalou vrátnicí je

myšlena nemovitost bez čísla popisného 116 stavení parcele číslo 527/73 0 výměře 77 m2, HE]

adrese Závodní 360/94, 360 21 Karlovy VaIy, zapsaným V katastru nemovitostí

Katastrálního úřadu
pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy me \'im listu

vlastnictví číslo 753 pro
katastrální území Dvory, obec Karlovy Vary,

2. Zhotovitel prohlašuje, ?e :ii před u 7avřením této smlouvy semámil .T-j smvem nemovitostí. mnhně ji

pmhlédl a na základě těchto úknnú sestavil cenovou nabídku 2a že mu jsou známy veškeré technické,

kvalitativní jiné podmínky provedení díla. Zhotovitel má za to, že dílo je možné provést řádně

včas, m1 dohodnutou maximální cenu m dle podmínek této smlouvy.

3. Zhotovitel dále že veškeré odhnmé řádnou !a včasnou realizaciprohlašuje, splňuje předpoklady pro

díla.

II.

Cena díla m lm placení

l. Cena díla v rozsahu speciñkovane'm shora v čl. l. této smlouvy je smluvními stranami sjednána

částknu

2. 2m; 245,00 Kč (slovy: dvěstědevěttisícdvěstěčtyřicetpět korun českých) včetně DPH,

3. Tato cena díla je sj ednána jako maximálně přípustná zahrnuje veškeré náklady, poplatky vw.; platby

dílem nebo vzniklé zhotoviteli ve včetněsouvisející spojení s řádným provedením díla, zajištění

případných suhdodávek, odstranění veškerých pňpadných vad díla 5! splnění veškerých povinností

zhotovitele uvedených V této smlouvěí Správní poplatky jsou zahrnuty v ceně dila. Případné sankce

nlnřmié správními orgány v souvi slosti prováděním díla hradí zhotovitel V případě, kdy tyto
.sankce

byly uloženy n důvodů „1m straně zhotovitele.

4. stavebních materiálů téžPodrobný rozpis jednotlivých položek prací použitých (dále .JOZPOČQÍ'ĎS

tvoří Přílohu č. těm smlouvy. Zhotovitel V této souvislosti 'n vzhledem k charakteru rg povaze díla ›.v

na základě svých odborných zkušeností n praxe !n dalších podkladů, která má k dispozici, prohlašuje,

že :0mm díla v žádném případě nepřekročí částku dohodnutou v odst, tohoto článku m'm smlouvy

S. Cena dila dle odstavce I toh om článku může být změněna pouze za následujících podmínek:

6. dohodnou-li se smluvní strany
m změně předmětu díla In tim související změně jeho ceny; každá

změna díla bude v takovém případě oceněna V souladu L~ touto smlouvou, to znamená příslušná sazba

nebo :nr-Inn mi každou položku stavebn ich prací z] stavební materiál bude sazba nebo cena stanovená

v listu ocenění za tuto položku nebo (neni-li tam tato položka uvedena) podle obdobné palmy.

nebude dohodnutopokud jm

7. dojde-li ke změně díla V případech uvedených v článku V odst. 3. v.; 4. te'to smlouvy.

8. Smluvní strany :fr: dohodly uni následujících platebních podmínkách: cena díla dle odst. l tohoto

článku této smlouvy bude objednatelem placena 7hntoviteli měsíčně na základě Fraktur řádně

vystavených 7hntnvitelem nm částky Vypoětene podle skutečně provedených prací a dodávek dle

přílohy č. Íl této smlouvy V daném měsíci písemně odsouhlasených objednatelem,

2



-_

9. Splatnost faktur se sjednává run 14 kalendářních dnů ode dne jej ich doručení objednateli.

10. Daňové doklady vystavené zhotovitelem musí obsahovat veškeré právními předpisy vyžadované

náležitosti n jejich přílohu, bude tvořit ohjednatelem podepsaný m odsouhlasený soupis provedených

En účtovaných prací u dodávek. Nebude-li daňový doklad tyto náležitosti obsahovat nebo v něm

budou údaje nesprávné, je objednatel oprávněn vrátit daňový doklad zhotoviteli s tím, že lhůta pro

zaplacení počíná nm 'M dnem doručení řádného daňového dokladu,

ll, Cena díla, resp. .iäí část K? považuje m1 uhrazenou dnem, kdy byla příslušná částka odepsána

7 hankovního účtu objednatele na účet uvedený uni faktuře není-li ho, na účet zhotovitele uvedený

V záh lavi této smlouvy,

III.

Místo w termínv plnění

I. Zhotovitel bude provádět dílo v Karlových Varech sám ::mm Lí'ml odpovědnost.

2. Zhotovitel :H zavazuje provést dílo v následujících termínech:

předání staveniště před započetím prací: 9.5.20] 9

“hájení prací TW díle: 10.5.2019

3. doknnčení díla E jeho předání objednateli: 31.5.2019

4.
Termíny uvedené V předchozím nrkmvci !nh nm článku této smlouvy mohou být prodlouženy:

5. 0 dobu prodlení objednatele předáním staveniště nebo poskytnutí jiné součinnosti mi strany

objednatele nutne' k realizaci stavby 'e tím, že zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele rim

takové prodlení či neposkytnutí snučin ností bez zbytečného odkladu po jeho zjištění; v případě, že

zhotovitel na toto objednatele řádně neupozomí, termíny uvedené V předchozím odstavci tohoto

článku této smlouvy šíi neprodlužuj i,

6. dobu trvání sln'ytých překážek, které zhotovitel ani při VWaloŽení veškeré odborné péče nemohl

zj istit před podpisem léto smlouvy které ani u části zhotovitel nezaviníl (a to vl ivem

povětrnostním podm lnek), nebo překážek, které jsou výhradně na straně objednatele neho jeho

dodavatelů (Vyjma zhotovitele a jeho suhdodavatelů), m které budou důvodem přerušení prací mu díle

tím, že zhotovitel je v případě zjištění takových překážek povinen EE ně ha7 zbytečného odkladu

písemně upommit objednatele; v že zhotovitel (mi toto objednatele řádně neupnmrni,

termíny uvedené v předchozím odstavci tohoto článku této smlouvy se neprodlužují,

7. o dobu, nn nlž 'dí smluvní strany dohodnou v souvislosti s dohodou změně díla,

8, o dobu, provádění vícepraci požadovaných nebo odsouhlasvných zhotovitelem,

9. dobu působení vyšší moci.

10. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i před sjednaným termínem obj ednatel je povinen předčasně

řádně provedené dílo převzít

IV.

staveniště

l. Obj ednatel je povinen odevzdat zhotoviteli prostor pro provedeni dila (dále též „staveniště“) před

zaháj ením prací zhotovitele na real imci díla, pokud ga strany nedohodnou jinak, Staveniště bude

předáno vyklizené tak, aby zhotovitel mohl započít realizací díla V souladu s touto smlouvou. O

předání staveniště bude smluvními stranami sepsán protokol.

3


















